



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 14 de abril de 2016

N° de orden:
281-3-2016

RC QUIMICA, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:
0614-200497-101-0

Dirección: 25 calle Oriente N°716, colonia Magaña entre 14 y 16 avenida norte, San Salvador

REQUISICION DE BIENES
O SERVICIOS No.
01238

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
45	CUBETA	DESENGRASANTE Y REMOVEDOR DE MANCHAS, MARCA D-240. Fuertes en ropa de color y blanca, para uso en máquina industrial	\$87.60	\$3,942.00
45	CUBETA	BLANSQUEADOR, MARCA AQUA HS. Lejía clorinado para uso en máquina industrial	\$87.60	\$3,942.00
15	CUBETA	DETERGENTE LIQUIDO, MARCA PRIMIMUM WASH. Con aroma para ropa, para uso en máquina industrial	\$73.45	\$1,101.75
10	CUBETA	SUAVISANTE DE TELA, MARCA SOFT RC. Con aroma, para uso en máquina industrial	\$41.45	\$414.50

TOTAL US\$: \$9,400.25

POR LA CANTIDAD DE: NUEVE MIL CUATROCIENTOS DOLARES 25/100 US (\$9,400.25)

OBSERVACIONES: IVA incluido, crédito 60 días. Colocación e instalación de todos los dispensadores y dosificadores automáticos. Factura consumidor final a nombre de: Academia Nacional de Seguridad Pública, y se deberá realizar retención del 1% en concepto de IVA.

LUGAR DE ENTREGA: Depto. de Almacén, ANSP San Luis Talpa

FECHA DE ENTREGA: INMEDIATO



Jefe UACI



[Signature]

Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Sra. Aminta Erlinda Marquez de Rodríguez

Tel. 2316-8445 Fax: ----- Correo electrónico: -----

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
45	CUBETA MARCA D 2401. Fiestas un fondo de color blanco para uso en módulos industriales	200	\$20.00	\$4,000.00
48	CUBETA ESPUMADOR MARCA OLA HS. LEJA chocolate para uso en módulos industriales	200	\$27.60	\$5,520.00
15	CUBETA CON STAIN para tipo de máquina industrial	200	\$10.50	\$2,100.00
19	CUBETA LAVAVASANTE DE TELA MARCA SOLT BC. COE para uso en módulos industriales	200	\$21.45	\$4,290.00